



Faktura - daňový doklad

2022067



QR Platba-F

Objednávka:

Odběratel

Mateřská škola Brno, Jihomoravské nám. 5,
příspěvková organizace

Jihomoravské náměstí 1295/5

62700 Brno

Česká republika

IČ: 49465571

DIČ:

Konečný příjemce

e-mail:

tel.:

Mateřská škola Brno, Jihomoravské nám. 5, příspěvková organizace

Jihomoravské náměstí 1295/5

62700 Brno

Česká republika

Platba: převodem

Doprava:

Datum

vystavení: 24.08.2022

splatnosti: 30.08.2022

zd. plnění: 24.08.2022

Symbol

konstantní: 0800

variabilní: 2022067

specifický:

Bankovní účet

CEKO

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
HP NTB 250GB i-1135G - CND14552C0 - CND145524Y	59U12EA/BCM	2,00	11 945,00	21 %	23 890,00	5 016,90	28 906,90
Recyklační poplatek		3,00	47,00	21 %	141,00	29,61	170,61
HPNTB ProBook 450G8 i5B - 5CD21631M7	2R9D3EA/BCM	1,00	17 263,00	21 %	17 263,00	3 625,23	20 888,23
Doprava		1,00	275,00	21 %	275,00	57,75	332,75
Office Home and Bussiness 2021 ESD	T5D-03485	3,00	4 932,00	21 %	14 796,00	3 107,16	17 903,16
Robot s dobíjecí dokovací stanicí sada 6 ks		2,00	11 028,00	21 %	22 056,00	4 631,76	26 687,76
Sada podložek pro robotiku		1,00	5 254,00	21 %	5 254,00	1 103,34	6 357,34
Sada držáků per pro robotiku		1,00	545,00	21 %	545,00	114,45	659,45

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
10 %	0,00	0,00	0,00	0,00
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	0,00	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00	0,00	0,00	0,00
snížená 10 %	0,00	0,00	0,00	0,00
snížená 15 %	0,00	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	84 220,00	17 686,20	101 906,20	
CELKEM	84 220,00	17 686,20	101 906,20	

Sleva v %: 0,00

Celkem k úhradě: 101 906,20 Kč

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 101 906,20

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Razítko a podpis